
Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 26 Dimitri BANZO 2231002145 CV MONTASTRUC PCO D2 1 3'33''21c
2 10 Pierre RAYA 2231069079 AS VILLEMUR PCO D2 2 3'40''97c à 0'07''
3 30 LIONEL EYCHENNE 1311001016 AS CARCASSONNE CYCLISTE PCO D2 3 3'43''96c à 0'10''
4 3 Gérémie DEGEILH 2231069171 AS VILLEMUR PCO D2 4 3'44''00c à 0'11''
5 27 Michael BANZO 2231002143 CV MONTASTRUC PCO D1 1 3'47''15c à 0'14''
6 52 Guillaume TURROQUES AS VILLEMUR NL 1 3'50''43c à 0'17''
7 16 JEROME VELLO 2231324025 TEAM CYCLISTE MARTRAIS PCO D2 5 3'50''59c    ''   
8 2 Eric BRUN 2231069155 AS VILLEMUR PCO D1 2 3'52''65c à 0'19''
9 44 David DAUZAIS 2231025030 AS MURET C PCO D2 6 3'55''09c à 0'22''

10 46 Ludovic SEVERAN 2231025007 AS MURET C PCO D1 3 3'56''59c à 0'23''
11 45 Frédéric PUJOL 2231025004 AS MURET C PCO D2 7 3'56''69c    ''   
12 51 ROGER AZCON 2281337001 ASPTT CYCLOSPORT GAILLAC PCO D2 8 3'57''15c à 0'24''
13 35 Cédric POZZA 2282043089 CA CASTELSARRASIN PCO D2 9 3'58''37c à 0'25''
14 58 Loïc BROSSAIS 2231025022 AS MURET C PCO D1 4 3'58''80c    ''   
15 55 Philippe COUDERT AS VILLEMUR NL 2 3'59''65c à 0'26''
16 42 Philippe GARINO 2231082119 ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME PCO D1 5 3'59''68c    ''   
17 23 Philippe MOREL 2281246459 ALBI VELO SPORT PC D2 1 3'59''99c    ''   
18 50 David RAYNAL 2212032019 VELO CLUB RODEZ PCO D2 10 4'00''65c à 0'27''
19 18 Lucas PETIT 2281013011 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 11 4'00''91c    ''   
20 15 Gilles RICHALET 2232048208 UV AUCH GG PC D2 2 4'01''72c à 0'28''
21 37 Franc FAVA 2231139293 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 6 4'03''28c à 0'30''
22 38 Thierry GAUX 2231139085 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PC D4 1 4'03''46c    ''   
23 49 Benjamin JOHNSON 2212032363 VELO CLUB RODEZ PCO D2 12 4'03''50c    ''   
24 19 Guillaume SOUYRIS 2281013152 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 13 4'04''96c à 0'31''
25 25 Nicolas SIGAL 2281246146 ALBI VELO SPORT PCO D2 14 4'06''21c à 0'33''
26 11 Sylvain ROQUES 2231069032 AS VILLEMUR PC D3 1 4'06''62c    ''   
27 1 Xavier BERNAT 2231069017 AS VILLEMUR PC D2 3 4'07''43c à 0'34''
28 41 Clément TISSIDRE 0247208068 GUIDON AGENAIS PCO D1 7 4'07''91c    ''   
29 29 Christian SIE 2231002102 CV MONTASTRUC PCO D1 8 4'07''93c    ''   
30 39 Pierre LACANAL 2231139046 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 9 4'08''28c à 0'35''
31 9 Olivier RABANI 2231069189 AS VILLEMUR PCO D2 15 4'08''55c    ''   
32 12 Sylvain ROQUES 2231069174 AS VILLEMUR PCO D2 16 4'08''65c    ''   
33 28 Jérôme LAGARDE 2231002017 CV MONTASTRUC PC D3 2 4'08''74c    ''   
34 5 Stéphane LALBIN 2231069034 AS VILLEMUR PC D3 3 4'09''09c à 0'36''
35 6 Christian LONCKE 2231069077 AS VILLEMUR PC D4 2 4'09''18c    ''   
36 20 Cédric JOURDAN 2231092242 VILLENEUVE CYCLISTE PC D3 4 4'10''03c à 0'37''
37 54 Bruno PELAUT AS VILLEMUR NL 3 4'10''75c    ''   
38 22 Alain LAFFARGUE 2231044188 US FRONTON PCO D1 10 4'10''88c    ''   
39 36 Nicolas SALTRE 2282043373 CA CASTELSARRASIN PCO D2 17 4'11''71c à 0'38''
40 40 François LANDETE 2231139045 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 11 4'13''13c à 0'40''
41 59 Fabien TOUSTOU 2281094106 LAVAUR VELO CLUB PC D2 4 4'13''49c    ''   
42 43 Matthieu ROBERT 2212265033 VELO 2000 ONET PCO D2 18 4'15''37c à 0'42''
43 17 Laurent BIBET 2281013274 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 19 4'15''47c    ''   
44 53 Didier DELON AS VILLEMUR NL 4 4'16''61c à 0'43''
45 32 Serge LARROZE 2282298045 MONTAUBAN CYCLISME FORMATION 82 PC D4 3 4'19''22c à 0'46''
46 14 Eric VICENTE 2231069108 AS VILLEMUR PCO D2 20 4'19''72c    ''   
47 47 Jean Pierre BARBASTE 2281094013 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 21 4'20''86c à 0'47''
48 56 Frédéric MARTINEZ ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME NL 5 4'21''11c à 0'48''
49 24 Henri ROBIN 2281246110 ALBI VELO SPORT PC D1 1 4'25''25c à 0'52''
50 57 Christian VIRAC 2231069114 AS VILLEMUR NL 6 4'26''18c à 0'53''
51 8 Jean Claude RABANI 2231069087 AS VILLEMUR PCO D2 22 4'32''63c à 0'59''
52 31 Anthony DESMARETS 2209090140 GUIDON FUXEEN PC D2 5 4'36''85c à 1'03''
53 33 Justine SOUYRIS 1366043006 CLUB CYCLISTE BOULOU 3ème F 1 4'38''73c à 1'05''
54 13 Christophe TROCHAIN 2231069028 AS VILLEMUR PC D2 6 4'42''04c à 1'09''
55 48 Elisabeth FASQUEL 2281094004 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 F 1 4'51''37c à 1'18''
56 21 Ernest DEJEAN 2231044036 US FRONTON PC D2 7 4'51''67c    ''   

dimanche 24 mars 2013 Organisateur: AS VILLEMUR CYCLISME
Moyenne du Premier : 46,31 km/h pour 2,74 km

Prix de la Municipalité - MIREPOIX SUR TARN (31)
Classement CLM



Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 45 Frédéric PUJOL 2231025004 AS MURET C PCO D2 1 1h31'21''
2 10 Pierre RAYA 2231069079 AS VILLEMUR PCO D2 2    ''   à 0''   
3 26 Dimitri BANZO 2231002145 CV MONTASTRUC PCO D2 3 1h31'45'' à 0'24''
4 17 Laurent BIBET 2281013274 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 4    ''      ''   
5 44 David DAUZAIS 2231025030 AS MURET C PCO D2 5 1h32'32'' à 1'11''
6 3 Gérémie DEGEILH 2231069171 AS VILLEMUR PCO D2 6 1h32'34'' à 1'13''
7 35 Cédric POZZA 2282043089 CA CASTELSARRASIN PCO D2 7 1h32'39'' à 1'18''
8 46 Ludovic SEVERAN 2231025007 AS MURET C PCO D1 1 1h32'49'' à 1'28''
9 30 LIONEL EYCHENNE 1311001016 AS CARCASSONNE CYCLISTE PCO D2 8    ''      ''   

10 9 Olivier RABANI 2231069189 AS VILLEMUR PCO D2 9    ''      ''   
11 23 Philippe MOREL 2281246459 ALBI VELO SPORT PC D2 1    ''      ''   
12 38 Thierry GAUX 2231139085 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PC D4 1    ''      ''   
13 19 Guillaume SOUYRIS 2281013152 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 10    ''      ''   
14 37 Franc FAVA 2231139293 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 2    ''      ''   
15 18 Lucas PETIT 2281013011 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 11    ''      ''   
16 52 Guillaume TURROQUES AS VILLEMUR NL 1    ''      ''   
17 27 Michael BANZO 2231002143 CV MONTASTRUC PCO D1 3    ''      ''   
18 42 Philippe GARINO 2231082119 ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME PCO D1 4    ''      ''   
19 29 Christian SIE 2231002102 CV MONTASTRUC PCO D1 5    ''      ''   
20 53 Didier DELON AS VILLEMUR NL 2    ''      ''   
21 22 Alain LAFFARGUE 2231044188 US FRONTON PCO D1 6    ''      ''   
22 2 Eric BRUN 2231069155 AS VILLEMUR PCO D1 7    ''      ''   
23 51 ROGER AZCON 2281337001 ASPTT CYCLOSPORT GAILLAC PCO D2 12    ''      ''   
24 54 Bruno PELAUT AS VILLEMUR NL 3    ''      ''   
25 25 Nicolas SIGAL 2281246146 ALBI VELO SPORT PCO D2 13    ''      ''   
26 24 Henri ROBIN 2281246110 ALBI VELO SPORT PC D1 1    ''      ''   
27 40 François LANDETE 2231139045 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 8    ''      ''   
28 59 Fabien TOUSTOU 2281094106 LAVAUR VELO CLUB PC D2 2    ''      ''   
29 41 Clément TISSIDRE 0247208068 GUIDON AGENAIS PCO D1 9    ''      ''   
30 12 Sylvain ROQUES 2231069174 AS VILLEMUR PCO D2 14    ''      ''   
31 58 Loïc BROSSAIS 2231025022 AS MURET C PCO D1 10    ''      ''   
32 16 JEROME VELLO 2231324025 TEAM CYCLISTE MARTRAIS PCO D2 15    ''      ''   
33 28 Jérôme LAGARDE 2231002017 CV MONTASTRUC PC D3 1    ''      ''   
34 36 Nicolas SALTRE 2282043373 CA CASTELSARRASIN PCO D2 16    ''      ''   
35 11 Sylvain ROQUES 2231069032 AS VILLEMUR PC D3 2    ''      ''   
36 1 Xavier BERNAT 2231069017 AS VILLEMUR PC D2 3    ''      ''   
37 20 Cédric JOURDAN 2231092242 VILLENEUVE CYCLISTE PC D3 3    ''      ''   
38 14 Eric VICENTE 2231069108 AS VILLEMUR PCO D2 17    ''      ''   
39 49 Benjamin JOHNSON 2212032363 VELO CLUB RODEZ PCO D2 18    ''      ''   
40 5 Stéphane LALBIN 2231069034 AS VILLEMUR PC D3 4 1h33'06'' à 1'45''
41 6 Christian LONCKE 2231069077 AS VILLEMUR PC D4 2 1h33'25'' à 2'04''
42 43 Matthieu ROBERT 2212265033 VELO 2000 ONET PCO D2 19 1h36'10'' à 4'49''
43 8 Jean Claude RABANI 2231069087 AS VILLEMUR PCO D2 20 1h37'49'' à 6'28''
44 56 Frédéric MARTINEZ ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME NL 4 1h37'56'' à 6'35''
45 55 Philippe COUDERT AS VILLEMUR NL 5 1h38'05'' à 6'44''
46 33 Justine SOUYRIS 1366043006 CLUB CYCLISTE BOULOU 3ème F 1    ''      ''   
47 39 Pierre LACANAL 2231139046 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 11 1h42'10'' à 10'49''
48 47 Jean Pierre BARBASTE 2281094013 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 21 1h42'31'' à 11'10''
49 48 Elisabeth FASQUEL 2281094004 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 F 1 1h45'10'' à 13'49''
50 57 Christian VIRAC 2231069114 AS VILLEMUR NL 6 1h45'31'' à 14'10''
51 21 Ernest DEJEAN 2231044036 US FRONTON PC D2 4 1h49'56'' à 18'35''

dimanche 24 mars 2013 Organisateur: AS VILLEMUR CYCLISME

Moyenne du Premier : 43,35 km/h pour 66 km

Prix de la Municipalité - MIREPOIX SUR TARN (31)
Classement Ligne



Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 10 Pierre RAYA 2231069079 AS VILLEMUR PCO D2 1 1h35'01''
2 45 Frédéric PUJOL 2231025004 AS MURET C PCO D2 2 1h35'17'' à 0'16''
3 26 Dimitri BANZO 2231002145 CV MONTASTRUC PCO D2 3 1h35'18'' à 0'17''
4 17 Laurent BIBET 2281013274 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 4 1h36'00'' à 0'59''
5 3 Gérémie DEGEILH 2231069171 AS VILLEMUR PCO D2 5 1h36'18'' à 1'17''
6 44 David DAUZAIS 2231025030 AS MURET C PCO D2 6 1h36'27'' à 1'26''
7 30 LIONEL EYCHENNE 1311001016 AS CARCASSONNE CYCLISTE PCO D2 7 1h36'32'' à 1'31''
8 27 Michael BANZO 2231002143 CV MONTASTRUC PCO D1 1 1h36'36'' à 1'35''
9 35 Cédric POZZA 2282043089 CA CASTELSARRASIN PCO D2 8 1h36'37'' à 1'36''

10 52 Guillaume TURROQUES AS VILLEMUR NL 1 1h36'39'' à 1'38''
11 16 JEROME VELLO 2231324025 TEAM CYCLISTE MARTRAIS PCO D2 9 1h36'39''    ''   
12 2 Eric BRUN 2231069155 AS VILLEMUR PCO D1 2 1h36'41'' à 1'40''
13 46 Ludovic SEVERAN 2231025007 AS MURET C PCO D1 3 1h36'45'' à 1'44''
14 51 ROGER AZCON 2281337001 ASPTT CYCLOSPORT GAILLAC PCO D2 10 1h36'46'' à 1'45''
15 58 Loïc BROSSAIS 2231025022 AS MURET C PCO D1 4 1h36'47'' à 1'46''
16 42 Philippe GARINO 2231082119 ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME PCO D1 5 1h36'48'' à 1'47''
17 23 Philippe MOREL 2281246459 ALBI VELO SPORT PC D2 1 1h36'48''    ''   
18 18 Lucas PETIT 2281013011 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 11 1h36'49'' à 1'48''
19 37 Franc FAVA 2231139293 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 6 1h36'52'' à 1'51''
20 38 Thierry GAUX 2231139085 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PC D4 1 1h36'52''    ''   
21 49 Benjamin JOHNSON 2212032363 VELO CLUB RODEZ PCO D2 12 1h36'52''    ''   
22 19 Guillaume SOUYRIS 2281013152 ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 13 1h36'53'' à 1'52''
23 25 Nicolas SIGAL 2281246146 ALBI VELO SPORT PCO D2 14 1h36'55'' à 1'54''
24 11 Sylvain ROQUES 2231069032 AS VILLEMUR PC D3 1 1h36'55''    ''   
25 1 Xavier BERNAT 2231069017 AS VILLEMUR PC D2 2 1h36'56'' à 1'55''
26 41 Clément TISSIDRE 0247208068 GUIDON AGENAIS PCO D1 7 1h36'56''    ''   
27 29 Christian SIE 2231002102 CV MONTASTRUC PCO D1 8 1h36'56''    ''   
28 9 Olivier RABANI 2231069189 AS VILLEMUR PCO D2 15 1h36'57'' à 1'56''
29 12 Sylvain ROQUES 2231069174 AS VILLEMUR PCO D2 16 1h36'57''    ''   
30 28 Jérôme LAGARDE 2231002017 CV MONTASTRUC PC D3 2 1h36'57''    ''   
31 20 Cédric JOURDAN 2231092242 VILLENEUVE CYCLISTE PC D3 3 1h36'59'' à 1'58''
32 54 Bruno PELAUT AS VILLEMUR NL 2 1h36'59''    ''   
33 22 Alain LAFFARGUE 2231044188 US FRONTON PCO D1 9 1h36'59''    ''   
34 36 Nicolas SALTRE 2282043373 CA CASTELSARRASIN PCO D2 17 1h37'00'' à 1'59''
35 40 François LANDETE 2231139045 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 10 1h37'02'' à 2'01''
36 59 Fabien TOUSTOU 2281094106 LAVAUR VELO CLUB PC D2 3 1h37'02''    ''   
37 53 Didier DELON AS VILLEMUR NL 3 1h37'05'' à 2'04''
38 14 Eric VICENTE 2231069108 AS VILLEMUR PCO D2 18 1h37'08'' à 2'07''
39 24 Henri ROBIN 2281246110 ALBI VELO SPORT PC D1 1 1h37'14'' à 2'13''
40 5 Stéphane LALBIN 2231069034 AS VILLEMUR PC D3 4 1h37'15'' à 2'14''
41 6 Christian LONCKE 2231069077 AS VILLEMUR PC D4 2 1h37'34'' à 2'33''
42 43 Matthieu ROBERT 2212265033 VELO 2000 ONET PCO D2 19 1h40'25'' à 5'24''
43 55 Philippe COUDERT AS VILLEMUR NL 4 1h42'04'' à 7'03''
44 56 Frédéric MARTINEZ ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME NL 5 1h42'17'' à 7'16''
45 8 Jean Claude RABANI 2231069087 AS VILLEMUR PCO D2 20 1h42'21'' à 7'20''
46 33 Justine SOUYRIS 1366043006 CLUB CYCLISTE BOULOU 3ème F 1 1h42'43'' à 7'42''
47 39 Pierre LACANAL 2231139046 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME PCO D1 11 1h46'18'' à 11'17''
48 47 Jean Pierre BARBASTE 2281094013 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 21 1h46'51'' à 11'50''
49 57 Christian VIRAC 2231069114 AS VILLEMUR NL 6 1h49'57'' à 14'56''
50 48 Elisabeth FASQUEL 2281094004 LAVAUR VELO CLUB PCO D2 F 1 1h50'01'' à 15'00''
51 21 Ernest DEJEAN 2231044036 US FRONTON PC D2 4 1h54'47'' à 19'46''

dimanche 24 mars 2013
Moyenne du Premier : 43,41 km/h pour 68,74 km

Organisateur: AS VILLEMUR CYCLISME

Prix de la Municipalité - MIREPOIX SUR TARN (31)
Classement Général


